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ת"פ 63231/01/15 – מדינת ישראל נגד שלומי ארבל
בית משפט השלום בראשון לציון

28 ינואר 2016 ת"פ 63231-01-15 מדינת ישראל נ' ארבל

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם שלומי ארבל

נוכחים:

בא-כוח המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם ובא כוחו עו"ד יוסי בוקר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בכתב לקולא  לתיקון  מתייחס  שאינו  בתסקיר  האמור  לנוכח  לעונש  הטיעונים  את  לדחות  מבקש  המאשימה  בא-כוח 
מעשיו. לתוצאות  חלקית  אחריות  לקח  שהנאשם  העובדה  ולנוכח  האישום 

העבירות נשוא כתב האישום המתוקן הינן משנת 2013, ההסדר אליו הגיעו הצדדים לפיו הנאשם יישלח לתסקיר ובכפוף
לאחר לסיום  המלצות  כולל  התסקיר   ,2015 מאי  מחודש  הינו  שירות  בעבודות  מאסר  להטלת  יעתרו  חיובי  לתסקיר 

שנה. למשך  מבחן  צו  על  הומלץ  ההמלצות  ובמסגרת  בטיפול,  חודשים   8 מזה  ומצוי  שולב  שהנאשם 

חולק אין  נקיות,  שתן  ובדיקות  חדשים  תיקים  פתיחת  היעדר  אחריות,  נטילת  הינם  חיובי  לתסקיר  שנקבעו  הפרמטרים 
ובדיקות השתן שמסר נקיות משרידי שם. לגבי נטילת האחריות, הנאשם לקח נגד הנאשם תיקים חדשים  שלא נפתחו 
אחריות על העבירות נשוא כתב האישום, והגישה המצמצמת והמטשטשת הינה ביחס לעברו התעבורתי והפלילי וההבנה

הראשונית להתנהלותו הבעייתית והשלכות מעשיו. בנסיבות אלה נדרש המשך השתלבות בטיפול.

לפיכך, יטענו הצדדים לעונש.
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ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ו, 28/01/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בשלושה אישומים.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, באישום הראשון, במהלך חול המועד פסח 2013 הנאשם סיפק סם מסוג חשיש
תמורת סך של 200 ₪.

על-פי העובדות באישום השני, בתאריך 5/5/2013, החזיק הנאשם סם מסוג חשיש במשקל 0.56 גרם נטו.

שעיניו שהבחינו  שוטרים  על-ידי  ונעצר  ברכב  נהג  הנאשם   ,13/5/2013 בתאריך  השלישי,  באישום  העובדות  על-פי 
סירב לערוך והתנדנד. הנאשם  מן הרכב התקשה לעמוד במקומו  וכשיצא  ענייניות  אינן  תגובותיו  איטי,  דיבורו  אדומות, 

בדיקת שתן לאיתור סם.

כתב האישום תוקן במסגרת הסדר אליו הגיעו הצדדים, שכלל את הפניית הנאשם לתסקיר שירות המבחן ולממונה על
עבודות השירות בשב"ס. הצדדים הצהירו כי בכפוף לתסקיר חיובי, יעתרו במשותף להשתת שישה חודשי מאסר שיכול

וירוצו בעבודות שירות, מאסר על תנאי, פסילת רישיון נהיגה בפועל, פסילת רישיון נהיגה על תנאי וקנס.

ברקע להתחתן.  עומד  הוא  עמה  זוגו  בת  עם  וחי  כשליח  חודשים  חמישה  מזה  עובד   ,31 בן  הנאשם  התסקיר,  על-פי 
ציין כי מאז מעצרו ניהל אורח חיים שולי והתמכרותי. הנאשם  לביצוע העבירות התמכרות לסמים ותקופה בה הנאשם 
שינויים בחייו. הנאשם התקשה לראות את הסיכון בנהיגתו תחת השפעת סם ומעוניין לערוך  ניתק את קשריו השוליים 

כלפי הסביבה.

הנאשם פנה באופן עצמאי ליחידה לטיפול בהתמכרויות והחל טיפול מזה מספר חודשים, מגלה מוטיבציה ונכונות ומוסר
ולצורך ההתמכרותיים  לדפוסיו  הבנה  לגלות  החל  הנאשם  הטיפול,  גורמי  להערכת  סם.  משרידי  נקיות  שתן  בדיקות 

בטיפול. השתלבות  המשך  של  ממושכת  תקופה  לו  ונדרשת  בטיפול, 

יסייע הטיפול  המשך  כי  היא  ההערכה  לחומרתן,  ביחס  מגלה  שהנאשם  החלקית  והאחריות  העבירות  חומרת  אף  על 
בהפחתת סיכון להישנות עבירות. על כן, ממליץ שירות המבחן על ענישה בעלת פן שיקומי בהתאם להסדר הטיעון בין
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הצדדים, כולל העמדת הנאשם בצו מבחן. הומלץ כי הנאשם יבצע עבודות שירות בטווח זמן נמוך ככל הניתן.

בא-כוח המאשימה מסכים להמלצת שירות המבחן נוכח האמור בתסקיר ונכונות הנאשם להמשך טיפול.

בעיקרון ולדבוק  העונש  ממתחם  לחרוג  לכך,  לעודדו  ויש  בחייו  משמעותי  שינוי  ערך  הנאשם  כי  טוען  הנאשם  בא-כוח 
השיקום.

הנאשם הורשע על-פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בעבירות סמים שכוללות הספקת סם והחזקת סם לצריכה עצמית,
וכן בעבירה של נהיגה ברכב תחת השפעת סם.

עבירות הסמים פוגעות הן במשתמש בסם והן בחברה, לא כל שכן נהיגה תחת השפעת סם הינה עלולה לסכן את חייהם
של המשתמשים בדרך, סיכון ממשי.

הפסיקה חוזרת ומציינת כי יש להעניש בחומרה עבירות אלה שהענישה הכוללת היא מאסרים בפועל.

לנאשם זה עבר פלילי הכולל עבירות סמים, שבל"ר, וכן עבירות תעבורה.

עם זאת, התסקיר מסמן שינוי חיובי שהנאשם עובר מאז מעצרו, ויש מקום לחרוג ממתחם הענישה ההולם, ולהעדיף את
עיקרון השיקום.

האישום כתב  הנאשם,  של  הפלילי  עברו  ובהם  הצדדים,  טיעוני  ואת  לעניין  הצריכות  הנסיבות  כל  את  ששקלתי  לאחר 
האמור יקר,  שיפוטי  בזמן  החסכון  הנאשם,  של  הודאתו  העבירות,  ביצוע  מאז  הזמן  חלוף  ראייתי,  קושי  בשל  שתוקן 
בתסקיר שרות המבחן ואת האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

אינני סבורה שיש לחרוג מהעונש שהוסכם בהסדר הטיעון, שגם הוא מקל עם הנאשם.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר לתקופה של 6 חודשים, אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, החל מיום 4/4/2016 ביסוד ברכת
יומיות. בערבי חג וחול המועד הנאשם ים, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה  כהן, רח' החלמית 7 בת 
יועסק במקום העבודה וגם אם לא עבד באותו יום, בין אם מסיבותיו ובין אם בגלל שהמקום סגור, יחויב

ביום עבודה מלא.

הובהר לנאשם, כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע, וכי עליו למסור בדיקות שתן לאיתור שרידי סם,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ככל שידרש.

כל הפרה בעבודות השירות או ביצוע עבירות נוספות, או אי מסירת בדיקות שתן או אם תתגלה מעורבות פעילה
בין בגילוי סם או בין בניסיון זיוף בדיקת שתן, יביאו להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר ממש.

על הנאשם להתייצב בתאריך 4/4/2016 בשעה 08:00 לצורך קליטה והצבה בפני המפקח על עבודות השירות
במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות השירות בעיר רמלה.

ב)         מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת סמים מסוג פשע.

ג)         מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
ו/או עבירת ו/או משקה משכר  ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת סם  מהיום עבירת סמים מסוג עוון 

נהיגה בפסילה.

ד)         צו מבחן למשך שנה מהיום. על הנאשם לשתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן, ועם היחידה
לטיפול בהתמכרויות.

ה)        קנס כספי בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם עד ליום 1/3/2016.

ככל שקיים פיקדון שהפקיד הנאשם או אמו במסגרת הליך המעצר או במסגרת השבת תפוס, הוא יקוזז לטובת
הקנס, בכפוף לכל מניעה אחרת, לרבות עיקולים.

ו)         אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 11 חודשים, פסילה בפועל. הנאשם יפקיד
את רישיונו במזכירות בית המשפט עד ליום 1/3/2016.

ז)         אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם לא
יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים המסוכנים ו/או נהיגה בזמן

פסילה, ו/או נהיגה תחת השפעת סם או משקה משכר.

מוצגים: הטלפונים יוחזרו לבעליהם. יתר המוצגים ייעשה בהם לשיקול דעתו של הממונה על החקירה.
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הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס וחתימה על צו מבחן.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ו, 28/01/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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